
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ORARIO  DIDATTICA   A  DISTANZA   SCUOLA PRIMARIA 

Classi  prime  

 
 

unità oraria: 45 minuti  

( 15  minuti  pausa ) 

  

 
15 ore settimanali    
 

   Orario giornaliero 
 
  1ᵃ ora :   9.00 -   9.45 
  2ᵃ ora : 10.00 - 10.45 
  3ᵃ ora : 11.00 - 11.45 
 
 

 

L’articolazione dell’orario delle lezioni in DAD sarà lo stesso effettuato a partire 
dal 19-10 -2020   ( Prot. 0001721/U del 17/10/2020 ) 

ORARIO  DIDATTICA   A  DISTANZA   SCUOLA PRIMARIA 

Classi seconde - terze - quarte - quinte   

 
 

unità oraria: 40 minuti  

( 10  minuti  pausa ) 

  

 
20  ore settimanali    
 

   Orario giornaliero 
 
  1ᵃ ora :   8.30 -   9.10 
  2ᵃ ora :   9.20 - 10.00 
  3ᵃ ora : 10.10 - 10.50 
  4ᵃ ora : 11.00 - 11.40 
  5ᵃ ora : 11.50 - 12.30 
 
 

 

L’articolazione dell’orario delle lezioni in DAD sarà lo stesso delle lezioni in 
presenza.Gli studenti seguiranno in DAD l’ultimo orario in vigore in presenza con 
unità orarie di 40 minuti 



 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 

“DANTE ALIGHIERI ” 

SCUOLA  PRIMARIA   VIA  ROMA 

 

 

 

A   : Fabrocini  Ornella                                italiano  

B   : Spagnoletti   Maria Lucia               matematica - scienze – inglese 

C   : De Maio   Maria Rosaria                storia - geografia – musica -  

                                                                  arte - tecnologia  ed.   fisica 

R  : Lombardi    Daniela                              religione 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

     CLASSE     1ᵃ  A                                                                        a.s.  2020 – 2021  
 

 

LUNEDÌ MARTEDÌ MERCOLEDÌ GIOVEDÌ VENERDÌ 

9.00 –  9.45 A B A B A 

 10.00 - 10.45 A B A B R  

11.00 - 11.45 C C B C C 



 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 

“DANTE ALIGHIERI ” 
SCUOLA  PRIMARIA   VIA  ROMA 

 

 

 

 

A   : Galeone  Antonietta         italiano - arte - musica - ed. fisica 

B   : Borsi   Francesca               matematica - scienze - tecnologia  

C   : Garofano   Maria Teresa            storia - geografia  

L ₂ : Laurenza   Antonietta                         inglese 

R  :  Lombardi    Daniela                             religione  

 

 

 

 

 

 

 

     CLASSE     2ᵃ  A                                                                        a.s.  2020 – 2021  
 

 

LUNEDÌ MARTEDÌ MERCOLEDÌ GIOVEDÌ VENERDÌ 

8.30 –  9.10 A B C R L₂ 

 9.20  – 10.00 A B C B A 

10.10 – 10.50 L₂ C A B A 

11.00 – 11.40 B C B A A 

11.50 – 12.30 B A B A R 



 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 

“DANTE ALIGHIERI ” 

SCUOLA  PRIMARIA   VIA  ROMA 

 

 

A   : Galeone  Antonietta         italiano - arte - musica - ed. fisica 

B   : Borsi   Francesca               matematica - scienze - tecnologia  

C   : Garofano   Maria Teresa              storia - geografia  

L ₂ : Laurenza   Antonietta                             inglese 

R  :  Lombardi    Daniela                                religione  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

     CLASSE     2ᵃ  B                                                                       a.s.  2020 – 2021  
 

 

LUNEDÌ MARTEDÌ MERCOLEDÌ GIOVEDÌ VENERDÌ 

8.30 –  9.10 L₂ A L₂ A B 

 9.20  – 10.00 B A A R B 

10.10 – 10.50 A B C A B 

11.00 – 11.40 A B C B R 

11.50 – 12.30 A C C B A 



ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 

“DANTE ALIGHIERI ” 

SCUOLA  PRIMARIA   VIA  ROMA 

 

 

A   : de Angelis   Clara        italiano - arte - storia - geografia - musica                            

B   : Radice  Ida                   matematica - inglese - ed.fisica  

D   : Carfora  Patrizia                     scienze - tecnologia 

R  : Lombardi    Daniela                         religione 

S  :  di Filippo  Marisa  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

     CLASSE     3 ᵃ  A                                                                      a.s.  2020 – 2021  
 

 

LUNEDÌ MARTEDÌ MERCOLEDÌ GIOVEDÌ VENERDÌ 

8.30 –  9.10 R A B B D 

 9.20  – 10.00 A A A B A 

10.10 – 10.50 A B A A B 

11.00 – 11.40 B D A A B 

11.50 – 12.30 B D R A B 



 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 

“DANTE ALIGHIERI ” 

SCUOLA  PRIMARIA   VIA  ROMA 

 

 

A   : de Angelis  Clara                  geografia - musica                            

B   : Radice  Ida                            matematica - inglese   

C   : Garofano Maria Teresa      italiano - arte - storia - ed.fisica 

D   : Carfora  Patrizia                           scienze - tecnologia 

R  : Lombardi    Daniela                             religione                              

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

     CLASSE     3ᵃ  B                                                                     a.s.  2020 – 2021 
 

 

LUNEDÌ MARTEDÌ MERCOLEDÌ GIOVEDÌ VENERDÌ 

8.30 –  9.10 B C R C C 

 9.20  – 10.00 R C B C C 

10.10 – 10.50 C D B B C 

11.00 – 11.40 C B D B A 

11.50 – 12.30 A B D B A 



 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 

“DANTE ALIGHIERI ” 

SCUOLA  PRIMARIA   VIA  ROMA 

 

 

A   : Morelli  Angela                      italiano - storia - geografia                             

B   : Bove   Domenica                   matematica - scienze - tecnologia 

C   : Zaccaria   Stefania                 musica - arte - ed.fisica 

L ₂ : Laurenza   Antonietta                           inglese   

R   : Lombardi    Daniela                               religione                              

S  :  Romano    Giuseppina 

 

 

 

 

 

 

 

 

     CLASSE     4ᵃ  A                                                                        a.s.  2020 – 2021 
 

 

LUNEDÌ MARTEDÌ MERCOLEDÌ GIOVEDÌ VENERDÌ 

8.30 –  9.10 B C B C B 

 9.20  – 10.00 B A B A B 

10.10 – 10.50 C A R L₂ A 

11.00 – 11.40 A R A B A 

11.50 – 12.30 A L₂ A B L₂ 



ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 

“DANTE ALIGHIERI ” 

SCUOLA  PRIMARIA   VIA  ROMA 

 

 

A   : Morelli  Angela                      italiano - storia - geografia                             

B   : Bove   Domenica                   matematica - scienze - tecnologia 

C   : Zaccaria   Stefania                 musica - arte - ed.fisica 

L ₂ : Laurenza   Antonietta                           inglese   

R   : Lombardi    Daniela                               religione                              

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

     CLASSE     4ᵃ  B                                                                      a.s.  2020 – 2021  
 

 

LUNEDÌ MARTEDÌ MERCOLEDÌ GIOVEDÌ VENERDÌ 

8.30 –  9.10 A B A B A 

 9.20  – 10.00 A B C B A 

10.10 – 10.50 R L₂ C A L₂ 

11.00 – 11.40 B L₂ B A B 

11.50 – 12.30 B R B C B 



ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 

“DANTE ALIGHIERI ” 

SCUOLA  PRIMARIA   VIA  ROMA 

 

 

A   : Zaccaria   Stefania                            italiano - arte - storia - geografia - musica                           

B   : Pisanelli  Vincenza                           matematica - scienze - tecnologia- ed.fisica 

L ₂ : Laurenza   Antonietta                                                 inglese   

R   : Lombardi    Daniela                                                     religione       

                      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

     CLASSE     4ᵃ  C                                                                       a.s.  2020 – 2021  
 

 

LUNEDÌ MARTEDÌ MERCOLEDÌ GIOVEDÌ VENERDÌ 

8.30 –  9.10 A R B B A 

 9.20  – 10.00 A B B B A 

10.10 – 10.50 B A L₂ A A 

11.00 – 11.40 B A L₂ A B 

11.50 – 12.30 R A A L₂ B 



 

A   : De Francesco  Alba             italiano - arte - storia - musica - ed.fisica                          

B   : Pisanelli  Vincenza              matematica - scienze - tecnologia- geografia 

L ₂ : Laurenza   Antonietta                     inglese   

R   : Lombardi    Daniela                         religione    

 

 

 

 

 

 

  
 
 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 
“DANTE ALIGHIERI ” 

SCUOLA  PRIMARIA   VIA  ROMA 
 

 
 

CLASSE     5ᵃ  A                                             a.s.  2020 – 2021 

 
 

LUNEDÌ MARTEDÌ MERCOLEDÌ GIOVEDÌ VENERDÌ 

8.30 –  9.10 B L₂ A A B 

 9.20  – 10.00 B L₂ R A B 

10.10 – 10.50 A R B A A 

11.00 – 11.40 A B B B A 

11.50 – 12.30 A B L₂ B A 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

A   

: 

De 

Francesco  Alba             italiano - arte - storia - musica -  

B   : Carfora   Patrizia                  matematica - scienze - tecnologia- geografia- ed.fisica                          

L ₂ : Laurenza   Antonietta                     inglese   

R   : Lombardi    Daniela                        religione                       

 

 

 

 

 

 
      
 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 
“DANTE ALIGHIERI ” 

SCUOLA  PRIMARIA   VIA  ROMA 
 

 
 
 

CLASSE     5ᵃ  B                                                                       a.s.  2020 – 2021  
 

 

LUNEDÌ MARTEDÌ MERCOLEDÌ GIOVEDÌ VENERDÌ 

8.30 –  9.10 A B B L₂ A 

 9.20  – 10.00 A B B L₂ A 

10.10 – 10.50 B A A B B 

11.00 – 11.40 R A R B L₂ 

11.50 – 12.30 B A A B B 


